AÇÕES CUMPRIDA - NÃO GLOSA
AÇÕES CUMPRIDA PARCIALMENTE – GLOSA O VALOR EQUIVALENTE AO ITEM DA META NÃO CUMPRIDA.
AÇÕES DESCUMPRIDA - GLOSA 100% DO ITEM CUSTEADO
 
I.PERÍODO DE EXECUÇÃO, VIGÊNCIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS
 
Período de Execução: 21/12/25 a 08/02/2026
Vigência: 145 (cento e quarenta e cinco) dias
Prestação de Contas: 90 (noventa) dias após o término da Vigência.
 
 
J. PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS

 
PREVISAO DE RECEITAS E DESPESAS

     
1. Receitas Mês 1

     
1.1 Recursos Recebidos 291.185,00

1.2 Rendimentos Financeiros 0

[...]

Parcelas
 

Responsável
 

Mês Previsto
 

Ano
 

Valor
01 Concedente dezembro 2025 R$191.185,00

02 Concedente Fevereiro 2026 R$100.000,00

TOTAL GLOBAL R$291.185,00

 
 
Este ajuste será liberado em 02 (duas) parcelas, sendo uma no valor de R$191.185,00(cento e noventa e um mil, cento e oitenta e cinco reais) após a publicação do Termo de

Fomento no Diário Oficial do Estado, e a segunda no valor de R$100.000,00 (cem mil reais) em fevereiro de 2026, visando à execução do projeto FESTIVAL DO INTERIOR DE

CICLISMO E MTB 2025, no período de 21/12/25 a 08/02/26.